

Položkový rozpočet		
Zakázka: Stavební úpravy nemocnice Dačice - střešní plášť Dačice		
Zhotovitel:	Pavel Kára	IČO: DIČ:
Objednatel:	Nemocnice Dačice, a.s. Antonínská 85 38001 Dačice-Dačice II	IČO: 28113195 DIČ: Skupinove_DPH
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		-15 007,70
PSV		-1 898 848,90
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-1 913 856,60 CZK
Základní DPH	21 %	-401 909,89 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		-2 315 766,49 CZK
<div><div>Za zhotovitele</div><div>Za objednatele</div><div>Místo</div><div>01.07.2024 Datum</div></div>		

Popis: Změnový list č. 1 - méně práce

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-7 402,50	-1,51857
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-7 605,20	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	-199 594,62	-5,60266
762	Konstrukce tesařské	PSV	-339 228,33	-12,48253
764	Konstrukce klempířské	PSV	-1 165 985,15	-2,44934
765	Krytiny tvrdé	PSV	-194 040,80	-1,74637
Celkem:			-1 913 856,60	-23,79947

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-7 402,50		-1,51857		0,00000
1	348 18-1111.R00	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně	m	-35,25000	210,00	-7 402,50	0,04308	-1,51857	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-35,25					-35,25			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-7 605,20		0,00000		0,00000
2	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-23,76626	320,00	-7 605,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 713		Izolace tepelné				-199 594,62		-5,60266		0,00000
3	713 11-1111.RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	-583,61000	80,00	-46 688,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-583,61					-583,61			
4	631-51408R	Deska z minerální plsti lambda 0,038 tl. 120 mm	m2	-1 167,22000	131,00	-152 905,82	0,00480	-5,60266	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-583,61*2					-1 167,22			
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-339 228,33		-12,48253		0,00000
5	762 33-2110.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/14	m	-103,00000	255,00	-26 265,00	0,00607	-0,62521	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-1,0 * 103					-103,00			
6	762 34-1410.RTB	Montáž konstrukce a bednění hřebene, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 a 32 mm	m2	-15,93000	540,00	-8 602,20	0,01452	-0,23130	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-26,55*0,6					-15,93			
7	762 31-3111.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm	kus	-206,00000	30,00	-6 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-103 * 2					-206,00			
8	762 33-2110.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/12	m	-70,50000	256,00	-18 048,00	0,00607	-0,42794	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-35,25*2					-70,50			
9	762 33-2110.RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 6/18	m	-26,43750	250,00	-6 609,38	0,00679	-0,17951	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-35,25*0,75					-26,44			
10	311-79127R	Tyč závitová M12, DIN 975, poz.	m	-15,45000	105,00	-1 622,25	0,00072	-0,01112	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-103 * 0,15					-15,45			
11	311-10754R	Matice šestihranná M12 + podložka	1000 k	-0,41200	4 100,00	-1 689,20	0,02000	-0,00824	0,00000	0,00000
12	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	-666,39370	290,00	-193 254,17	0,01452	-9,67604	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	-(43,95+15,325+15,375)*8,768+13,25*1,1					-639,96			
	Pochozí lávka: -35,25*0,75						-26,44			
13	762 34-1610.RT2	Montáž bednění okapových říms z prken hrubých, včetně dodávky řeziva prkna tl. 24 mm	m2	-19,70100	510,00	-10 047,51	0,01452	-0,28606	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		Výkaz výměr:		-(17,4*2+43,95+15,375+15,325)*0,18			-19,70			
14	762 34-2205.RTB	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky latí 6/6 cm	m2	-669,10620	100,00	-66 910,62	0,00155	-1,03711	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-((43,95+15,325+15,375)*8,768+13,25*1,1)			-669,11			
Díl: 764		Konstrukce klempířské			-1 165 985,15		-2,44934		0,00000	
15	764 77-5307.R0B	Hliník. ochranná mřížka proti ptákům, šířka 100 mm, dodávka + montáž, šedé barvy	m	-53,10000	140,00	-7 434,00	0,00027	-0,01434	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-26,55*2			-53,10			
16	764 77-5307.RBB	Hliník. ochranná mřížka proti ptákům, šířka 80 mm, dodávka + montáž, šedé barvy	m	-109,45000	120,00	-13 134,00	0,00027	-0,02955	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-(17,4*2+43,95+15,375+15,325)			-109,45			
17	764 77-8113.R00	Hliníkový žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm, šedé barvy	m	-109,45000	629,00	-68 844,05	0,00121	-0,13243	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-(17,4*2+43,95+15,375+15,325)			-109,45			
18	764 77-5318.R00	Hliníkový nástavec odvětrání, DN 75-100 mm, šedé barvy	kus	-10,00000	4 830,00	-48 300,00	0,00081	-0,00810	0,00000	0,00000
19	764 77-5319.R00	Hliníkový nástavec odvětrání, DN 200 mm, šedé barv	kus	-1,00000	3 000,00	-3 000,00	0,00081	-0,00081	0,00000	0,00000
20	764 77-5319.R0B	Hliníkový nástavec odvětrání, 300x300 mm, šedé barvy	kus	-3,00000	3 021,00	-9 063,00	0,00081	-0,00243	0,00000	0,00000
21	764 77-4501.R00	Hliník. falc.krytina,v.20 m, svítky,š.500 mm,do 30°, tl. 0,7 mm, šedé barvy	m2	-669,10620	1 210,00	-809 618,50	0,00226	-1,51218	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-((43,95+15,325+15,375)*8,768+13,25*1,1)			-669,11			
22	764 90-2323.RT2	Sněh.zábrany trubkové,l= 3,0 m, ocel barva, dodávka + montáž	kus	-34,33333	3 006,00	-103 206,00	0,01040	-0,35707	0,00000	0,00000
		Popis:	V jedné řadě.							
		Výkaz výměr:		-103/3,0			-34,33			
23	764 32-1320.R00	Oplechování Al říms, rš 350 mm, šedé barvy	m	-109,45000	530,00	-58 008,50	0,00320	-0,35024	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-(17,4*2+43,95+15,375+15,325)			-109,45			
24	764 33-1340.R00	Lemování z Al plechu zdi, tvrdá plechová rš 400 mm, šedé barvy	m	-27,37000	360,00	-9 853,20	0,00094	-0,02573	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-(7,06*2+13,25)			-27,37			
25	764 77-5310.R0B	Hliníková krytina- hřeben, tl. 0,7 mm, šedé barvy	m	-26,55000	1 338,00	-35 523,90	0,00062	-0,01646	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:		-26,55			-26,55			
Díl: 765		Krytiny tvrdé			-194 040,80		-1,74637		0,00000	
26	765 79-9313.RNB	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, Difuzně otevřená pojistná hydroizolace	m2	-669,10620	160,00	-107 056,99	0,00242	-1,61924	0,00000	0,00000
		Popis:	Dodávka + montáž							
		Výkaz výměr:		-((43,95+15,325+15,375)*8,768+13,25*1,1)			-669,11			

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
27	765 79-9313.RNB	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, Doplňková hydroizolační vrstva - fólie nedifuzní	m2	-669,10620	130,00	-86 983,81	0,00019	-0,12713	0,00000	0,00000
	Popis:	Dodávka + montáž								
	Výkaz výměr:	-((43,95+15,325+15,375)*8,768+13,25*1,1)					-669,11			